

**PENAWARAN HARGA**

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETEINDONESIA
Attn. BAPAK. ARFANDI KURNIAWAN
Tel: +6289625772127
Email: arfandikurn@scg.com

Quotation No : 2311013264 - 231116
Reference : Permintaan Pak Arfan

Date : 16 November 2023

Kepada Yth Bapak/Ibu,

Berdasarkan pada Permintaan Pak Arfan , berikut kami sampaikan penawaran harga terlampir. Jika ada hal yang belum jelas, silahkan menghubungi kami melalui email atau nomer telepon dibawah ini.

Terimakasih atas kepercayaan Bapak/Ibu dan kami tunggu kabar baik lebih lanjut.

Salam,

AGUNG PRASETIA

Product Support (08111861177)

Quotation No : 2311013264 - 231116
Reference : Permintaan Pak Arfan

Date : 16 November 2023

Compressor Unit Type : BSD75SFC/10 SCREW COMPRESSOR
Serial Number : BSD.3/1141/2013

A. MANDATORY PARTS AND/OR SERVICE COST

Agar operasional produk Kaeser bebas downtime dan handal, berikut kami sampaikan daftar suku cadang termasuk jasa service (jika ada) yang bersifat mandatory atau mendesak kebutuhannya:

1. Consumable Parts

Item	Description	Qty	UM	Price	Total
10	6.4139.1 AIR FILTER CARTRIDGE DIA328X95 Net Price	2.00	EA	2.718.000 2.718.000	5.436.000
	Note				
20	6.4493.0 OIL FILTER Net Price	2.00	EA	2.268.000 2.268.000	4.536.000
	Note				
Subtotal					9.972.000
PPn 11%					1.096.920
Total (Rp)					11.068.920

2. Non Consumable Parts

Item	Description	Qty	UM	Price	Total
10	8.2580.2 ECO-DRAIN 31 VARIO Net Price	1.00	EA	6.048.000 6.048.000	6.048.000
	Note				
20	8.1813.00040 HOSE LINE DN10X800 Net Price	2.00	EA	1.226.500 1.226.500	2.453.000
	Note				
Subtotal					8.501.000
PPn 11%					935.110
Total (Rp)					9.436.110

B. RECOMMENDED PARTS

Selain suku cadang termasuk jasa service yang bersifat mendesak pada bagian A, dibawah ini kami sarankan penggantian suku cadang termasuk jasa service yang bersifat optional untuk memastikan performance terbaik dari produk Kaeser:

Note :

Shipping Remarks :

Quote Remarks :

Validity : Until November 30,2023
 Delivery Condition : READY STOK SEBELUM TERJUAL
 Price Condition : FRC Karawang
 Payment Condition : 30 HARI

Payment should be full amount transfer to :
 BCA, KCU SCBD
 Equity Tower, Ground Floor
 Jl.Jend.Sudirman Kav. 52 - 53, Jakarta
 A / N: PT.Indo Kompresigma
 A / C No: 006.3127881(Rupiah Account)